


III. 
Způsob sjednávání dílčího plnění 

 
1) Poskytovatel bude plnění dle čl. II. této smlouvy poskytovat na základě dílčích objednávek objednatele  

k poskytnutí plnění (dále také jen "objednávky dílčího plnění" nebo "objednávky") dle této rámcové smlouvy 
a dle aktuální potřeby objednatele.  

2) Poskytovatel je povinen potvrdit objednateli převzetí jeho objednávky vždy nejpozději do 2 pracovních dnů.  

3) Objednávky dílčího plnění a jejich potvrzení poskytovatelem bude prováděno písemně nebo prostřednictvím 
e-mailu.  

4) Kontaktní osobou pro poskytování potřebné součinnosti a pro následné převzetí zpracovaných dokumentů  
na straně objednatele je Ing. Leona Drozdová (drozdova@msid.cz). 

 
IV. 

Doba účinnosti rámcové smlouvy 
 
Tato rámcová smlouva je uzavírána na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy do 31.12.2024. 
 

V. 
Cena za poskytnuté plnění a platební podmínky 

 
1) Objednatel se zavazuje ze jednotlivé dílčí plnění poskytnuté poskytovatelem zaplatit poskytovateli cenu 

stanovenou za každou započatou hodinu poskytování služeb, a to v sazbě 1.000,- Kč/hod. (bez DPH). 

2) Cena dílčího plnění bude stanovena vždy měsíčně zpětně podle skutečného rozsahu poskytovatelem 
poskytnutých služeb na základě výkazu služeb poskytnutých poskytovatelem, který poskytovatel předloží 
objednateli vždy do 5 pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce, a který bude odsouhlasen 
objednatelem. Tímto dojde k převzetí dílčího plnění objednatelem.    

3) Takto stanovená cena dílčího plnění zahrnuje veškeré práce či související služby, nezbytné pro kvalitní 
provedení plnění. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. 
Překročení stanovené ceny dílčího plnění je možné pouze za podmínky, že po podpisu smlouvy a před 
termínem poskytnutí dílčího plnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

4) Celkový součet úhrad objednatele za plnění poskytnuté na základě této rámcové smlouvy po dobu její 
účinnosti nepřesáhne tuto částku: 500.000,- Kč (bez DPH). 

5) Podkladem pro úhradu ceny jednotlivých dílčích plnění budou faktury vydané poskytovatelem, které budou 
mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Přílohou této faktury musí být výkaz služeb poskytnutých poskytovatelem odsouhlasený 
objednatelem.   

6) Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

7) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována 
cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode 
dne doručení nové faktury objednateli. 

 
VI. 

Další smluvní podmínky 
 
1) Poskytovatel je při poskytování plnění dle této smlouvy vázán pokyny objednatele. 



2) Plnění musí být poskytovatelem poskytnuto vždy bezvadně. V případě vad plnění není objednatel povinen  
od poskytovatele převzít tu část plnění, která není bez jakýchkoliv vad. 

3) Poskytovatel a objednatel jsou si povinni poskytovat součinnost nezbytnou k řádnému plnění smlouvy. 

4) Místem předání plnění (místem splnění závazku poskytovatele) je sídlo objednatele na ul. Na Jízdárně 7/1245, 
702 00 Ostrava. 

 
VII. 

Sankce 

 
1) V případě prodlení s plněním povinnosti poskytovatele poskytnout dílčí plnění řádně a včas, je poskytovatel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s plněním této povinnosti. 
Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. 

2) V případě, že poskytovatel opakovaně nebo podstatným způsobem poruší své povinnosti stanovené touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 
1) Pro vztahy neupravené touto smlouvou platí ustanovení obecně závazných právních předpisů.  

2) Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a účastníky podepsána elektronicky. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra ČR. Objednatel se zavazuje k uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
postupem dle § 5 zákona o registru smluv bez zbytečného dokladu po jejím uzavření.  

 
 
V Ostravě       V Ostravě  
 
 
 
________________________________________  ________________________________________ 
Moravskoslezské Investice a Development, a.s.  INKOS-OSTRAVA, a. s. 
 Ing. Václav Palička, předseda představenstva   Ing. Luděk Kelecsény, předseda představenstva 

 
 
 
 
________________________________________ 
Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Mgr. Petr Birklen, člen představenstva 


